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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

ABD’de spot endeksler haftanın ilk işlem gününde karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,58 
ve S&P500 %0,17 değer kaybederken, Nasdaq %0,27 değer kazancı ile günü tamamladı. ABD’deki 
karışık kapanışların ardından bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler izleniyor. ABD vadelilerinde 
pozitif bir görünüm takip edilirken, Avrupa vadelileri negatif seyrediyor. 
 
Dün küresel piyasalarda önemli bir veri akışı takip edilmezken jeopolitik gelişmeler gündemde 
kalmaya devam ediyor. İsrail-Filistin savaşında ikinci hafta geride kaldı ve İsrail tarafından olası bir 
kara harekâtına yönelik gelen açıklamalar risklerin canlı kalmasına neden oluyor. ABD 10 yıllık tahvil 
faizi dün %5,00 seviyesini aşmasının ardından, Pershing Square Capital Management Kurucusu Bill 
Ackman’ın küresel ekonominin verilerin gösterdiğinden daha hızlı yavaşladığına dikkat çekerek uzun 
vadeli ABD tahvil faizlerinde kısa pozisyonunu kapadığını duyurması ile %4,82 seviyelerine geriledi. 
Dolar endeksi de 10 yıllık tahvil faizlerindeki düşüş ile 105,5 seviyelerine gerilemiş bulunuyor. EURUSD 
1,0678 çevresinde hareket ediyor. Bugün Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD’de ekonomik aktivitenin öncü 
göstergelerinden PMI verilerinin ekim ayı öncü sonuçları açıklanacak. Bugün ayrıca İngiltere’de 3 aylık 
ILO işsizlik oranı verileri ile Almanya’da kasım ayı GfK tüketici endeksi verileri takip edilecek. 
 
Geçtiğimiz haftayı %7,4 değer kaybıyla tamamlayan BIST100 endeksi dün gün içinde karışık bir seyir 
izlerken sonrasında gelen tepki alımları ile günü %3,19 değer kazancıyla 7.750 seviyesinden kapattı. 
Endekste işlem hacmi 99,4 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 28,08, 5 yıllık CDS 
primi ise 423,1 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor, 
Hazine’nin düzenleyeceği 5 ve 7 yıl vadeli devlet tahvili ihaleleri takip edilecek.  
 
Ons altın bu sabah 1.976$, ons gümüş 23,12$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 90,3$ çevresinde 
hareket ediyor. Bitcoin ise ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC)'in ilk spot Bitcoin 
borsa yatırım fonuna (ETF) onay vereceği beklentileri ile dün 35.000$ aştı ve 2022 mayıs ayından bu 
yana en yüksek seviyelerine geldi. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0729- 1,0795 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0632 ve 

1,0600 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.997$ ve 2.005$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.946$ ve 
1.918$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 23,55$ ve 23,90$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,80$ ve 
22,59$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 28,3100 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 27,4959 

seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.582– 7.446 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.906- 8.037 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2231 ve 1,2170 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2332 ve 
1,2370 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre tüketici güven endeksi ekim ayında %4,4 artış göstererek 74,6'ya yükseldi. 

 Morgan Stanley ekonomistleri, TCMB’nin 26 Ekim'deki toplantısında 500 baz puanlık bir artış yaparak faiz oranını %35'e çıkarmasını beklediklerini 

açıkladı. Morgan Stanley, kasım ayında da faizin %37,50 seviyesine yükseltileceğini tahmin etti. Aylık enflasyonun muhtemelen ekim ayında daha da 

yavaşlayacağı kaydedilen Morgan Stanley yatırımcı notunda, ancak ekonomistlerin manşet enflasyonun yıl sonuna kadar %67,1'e yükseleceğini ve Mayıs 

2024'te %73,4 ile zirveye ulaşacağını öngördükleri paylaşıldı. TCMB'nin hem tahminlerinin hem de anket bazlı enflasyon beklentilerinin enflasyon 

hedefinin üzerinde yer aldığı belirtilerek, kredibilitenin desteklenmesi için faiz artırımlarının devam etmesi gerektiği vurgulandı.  Cari işlemler dengesinin 

ise eylül ve ekim aylarında fazla vererek yıl genelinde açığın 44 milyar dolar ile sınırlı kalmasının beklendiği kaydedildi. 

 Ziraat Katılım 500 milyon dolara ve beş buçuk yıla kadar vadede olmak üzere kira sertifikası ihraç edilmesi kararı aldı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, itfa tarihi 1 Ekim 2025 olan 2 yıl (707 gün) vadeli, 6 ayda bir %6,30 kupon ödemeli, sabit kuponlu devlet tahvilinin yeniden 

ihracını gerçekleştirdi. İhalede net 1 milyar 348,9 milyon TL satış yapıldı. İhale öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 470 milyon TL 

net ROT satışlarla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 1 milyar 818,9 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Gabar'daki petrol üretiminin 2024'te Türkiye'nin ihtiyacının %10'unu karşılayacağını belirtirken, "Böylece cari 

açık kalıcı olarak azalacak ve rezerv birikimi hızlanacak. 2026 itibarıyla toplam petrol üretimi, ihtiyacımızın %18'ini karşılayacak düzeye ulaşacaktır" 

değerlendirmesinde bulundu. 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz döviz kurunda herhangi bir hedef ve tahminleri olmadığını ve serbest kur rejimi olduğunu belirtti. Yılmaz, 

nominal değil reel kur üzerinden değerlendirme yaptıklarını belirterek, gelişmekte olan ülkelerin para birimlerinin uzun dönemde değer kazanacağını, 

kaybetmeyeceğini ifade etti. KKM için son dönemde atılan adımlarla çıkış sürecinin başladığına dikkat çeken Yılmaz, "Finansal Piyasalarda istikrarsızlığa 

yol açmadan çıkış süreci devam edecek. Bankacılık sistemi KKM’den çözülen kaynağı TL cinsi mevduata yönlendiriyor ve buna devam edecek. Çin hariç 

gelişmekte olan ülkelerin gelişme hızı Türkiye’nin gerisinde kaldı." diye konuştu. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İsveç'in NATO'ya Katılım Protokolü'nü imzaladı. 

 Almanya Ekonomi ve İklim Koruma Bakanı Robert Habeck'in bir grup iş dünyası temsilcisiyle 25 Ekim Çarşamba günü Türkiye'ye geleceği bildirildi. 

 Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, 23-24 Ekim 2023 tarihlerinde Birleşik Arap Emirlikleri’ne (BAE) resmi bir ziyaret gerçekleştirecek. 

 Yapı Kredi yılın üçüncü çeyreğinde geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre %38 oranında artışla 48,7 milyar lira kar açıkladı. Şirketin özkaynakları ise %16 

artışla 162,2 milyar liraya yükseldi. 

 

Avrupa 

 Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) aylık raporunda Almanya ekonomisinin üçüncü çeyrekte daraldığını tahmin ettiklerini açıkladı. Bundesbank'a 

göre, sanayi mallarına yönelik dış talep zayıf kaldı ve yüksek finansman maliyetleri yatırımlara zarar verdi. Bu da sanayide ve özellikle inşaatta iç talebi 

azalttı. Motorlu taşıt üretiminin özellikle keskin bir şekilde düştüğü ve sanayi şirketlerinin sürekli darboğazlardan ve artan talep eksikliğinden şikâyet 

ettiği belirtildi. Bununla birlikte, sağlam bir işgücü piyasası ve güçlü ücret artışı, gevşeyen enflasyonla birlikte ekonomiye üçüncü çeyrekte yardımcı oldu. 

 Euro Bölgesi'nde kamu borcunun GSYH’ye oranı, yılın ilk çeyreğinde %90,7 seviyesindeyken ikinci çeyreğinde %90,3 seviyesinde ölçüldü. Toplam kamu 

borcu Euro Bölgesi'nde 12 trilyon 604 milyar Euro oldu. 

 Alman Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo), yüksek faiz oranları ve yavaşlayan ekonomik büyüme nedenleriyle Almanya’da şirketlerin yeni kredi bulmakta 

zorlandığını bildirdi. Ifo verilerine göre Almanya’da şirketlerin %29,2'si, bankaların kredi verme konusunda isteksiz olduğunu belirtti.  

 Euro Bölgesinde tüketici güven endeksi öncü verilere göre ekim ayında -17,8’den -17,9’a geriledi.  

 

ABD 

 ABD'de Chicago Fed ulusal aktivite endeksi eylül ayında beklentilerin üstünde kalarak –0,22’den 0,02’ye yükseldi. 

 ABD Hazine Bakanlığı, ABD ve Çin'den yetkililerin yerel ve küresel makroekonomik gelişmeleri görüşmek üzere iki saat süren sanal bir toplantı 

gerçekleştirdiklerini bildirdi. Yapılan açıklamada, gerçekleştirilen toplantı "verimli ve önemli" olarak nitelendirildi. 

 ABD'de Birleşik Otomotiv İşçileri Sendikası (UAW), 3 büyük otomobil üreticisine karşı başlattığı grev kapsamında, Stellantis'in Sterling Heights montaj 

tesisindeki 6 bin 800 UAW üyesinin greve gittiğini duyurdu. 

 

Asya 

 Çin Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, Dışişleri Bakanı Wang Yi'nin Perşembe günü Washington'u ziyaret edeceği ve ABD Dışişleri Bakanı Antony 

Blinken ile görüşeceği bildirildi. 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ), planlanmamış tahvil satın alma operasyonu daha duyurdu. BOJ Çarşamba gününden itibaren 5 ila 10 yıl vadeli 300 milyar 

yen (2 milyar dolar) ve 10-25 yıl vadeli 100 milyar yen değerinde tahvil satın almayı teklif etti. 
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Dünyadan 

 İsrail Merkez Bankası %4,75 olan politika faizini beklentilere paralel olarak sabit tuttu. 

 Ekonomik İş birliği ve Kalkınma Örgütü (OECD), örgüt ülkelerine kalıcı göçün 6 milyondan fazla yeni daimî göçmenle geçen yıl rekor seviyeye ulaştığını 

duyurdu. Tüm yeni daimî göçün %40'ı aile göçünden meydana gelirken, bunun %21'ini iş gücü kaynaklı göç oluşturdu.  


